
Ukázka řešení specializované školní učebny. Připojíte-li do signálové cesty z VCR titulkovač
DTX600, můžete doplnit záběry předem připraveným textem (např. při výuce cizích jazyků).

Ukázka řešení propojení tří AVX524 pro větší prodejny s elektronikou. Pomocí zařízení AVX532
můžete pohodlně dálkovým ovládáním přepínat záběry z jednotlivých AV zdrojů až do 71 televizo-
rů. Chcete-li, aby bylo na všech TVP zobrazeno firemní logo Vaší prodejny, pak stačí do signálové
cesty pouze zařadit LOGO MAKER model DLX602.

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

NAPÁJENÍ ............................. =12V stab./0.45A AUDIO vstup ......................... 0.775V/50kΩ
VIDEO (vstup) ...................... 1Vpp/75Ω AUDIO výstup (L+R) ........... 24 x 0.775V/600Ω
VIDEO (výstup) .................... 24 x 1Vpp/75Ω KMITOČTOVÝ ROZSAH ... 20Hz - 25kHz (-3dB)
KMITOČTOVÝ ROZSAH ... 18MHz - 3dB S/N (odstup audio) .......... - 90dB min.
S/N (odstup video) ........... - 60dB min. ROZMĚRY ............................. 24x150x205 mm

24x

71x

Podrobné informace naleznete na www.mk-electronic.cz v kategorii výrobků “AV rozbočovače”.

MULTI DISTRIBUTOR
model AVX524

24 CESTNÝ AKTIVNÍ ROZBOČOVAČ VIDEO A STEREO AUDIO SIGNÁLŮ

4/2002  VYNIKAJÍCÍ

AVX524 představuje moderně řešený 24 cestný rozbočovač VIDEO a stereo AUDIO 
signálů. Na horním panelu jsou rozmístěny tři bloky CINCH konektorů umožňující bezpro-
blémové připojení všech komerčních AV systémů. Zařízení využijete všude tam, kde je třeba
zajistit vysoce kvalitní mnohonásobné rozbočení signálů - např. při kopírování nebo veřejné
prezentaci Vašich videonahrávek, při realizaci specializovaných učeben vybavených TV
monitory nebo třeba v prodejnách s elektronikou ke kvalitnímu rozbočení AV signálů 
z DVD přehrávače nebo jiného zdroje signálu k vystaveným televizním přijímačům.
Rozbočení AV signálů do více jak 24 cest můžete snadno realizovat propojením dvou i více
AVX524, případně můžete do přenosové cesty zařadit další zařízení z naší nabídky.


